
To nye sofaborde
til en skandinavisk stue 

Bolia præsenterer to nye designs til stuen: Tab sofabordet af Busetti Garuti Redaelli, rundt, elegant og 
tidløst; og Latch sofabordet i nye og generøse dimensioner, af Dazingfeelsgood.

Tab Sofabord

Det italienske designstudie Busetti Garuti Redaelli præsenterer sin seneste kreation for Bolia: Tab. Dette tidløse 
sofabord fås i to forskellige højder og består af bordplade og ben i FSC® certificeret massiv eg (FSC® C165134) 
- naturolieret eller hvidpigmenteret. Bordpladen omringes af en ring af dampbøjet egetræsfinér, der fremhæver 
de elegante håndværksdetaljer. Renheden af træets behandling afslører dets årer og detaljer, hvilket giver bordet 
dets unikke karakter.

Latch Sofabord

I 2017 deltog det Singapore-baserede designstudie Dazingfeelsgood i Bolia Design Awards med Latch sofabordet. 
Det poetiske og skulpturelle bord tilbyder et asymmetrisk, men samtidig harmonisk formsprog. Latch henter 
sin inspiration fra de asiatiske rismarker, hvilket giver bordet et organisk og naturligt formsprog. Dette efterår 
er Latch tilgængelig i en ny oversize version. Bordets karakteristiske form og udtryk afspejles nu i mere generøse 
dimensioner (148 cm i længden).
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Bolia.com

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 79 designbutikker i Danmark, Sverige, Norge, Tyskland, 
Belgien, Holland, Schweiz, Østrig, Luxembourg og Frankrig samt webshops i yderligere 30 lande i Euro-

pa. Derudover samarbejder Bolia med over 600 forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer flere end 60 internationale designere, der alle deler en passion for 
bæredygtige løsninger og New Scandinavian Design. I tæt samarbejde skabes to kollektioner årligt, der 
altid tager afsæt i den foranderlige skandinaviske natur og hvor ethvert design skræddersys specifikt til 

kundens behov og ønsker

Tab og Latch sætter et smukt skandinavisk præg på hjemmet udført i holdbare og naturlige materialer.
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